FastMig X
Excelenţă în sudare
Eficienţă energetică
• Soluţie de alimentare multi-proces: MIG,
1-MIG, MIG pulsat, MMA şi TIG
• Arc Mobile Control oferă flexibilitate în
utilizarea şi comanda asupra aparatului
de sudare

de la un aparat de sudare la altul
� Monitorizare, control şi ajustare a
parametrilor şi setărilor sudării
                          www.plasmaserv.ro 2
Derulator WFX 200 P Ss 200 mm 6103522
Derulator WFX 300 P FE 300 mm 6103531
Derulator WFX 300 P Oţel Ss 300 mm 6103532
Derulator WFX 200 AMC 200 mm 6103523
Derulator WFX 300 AMC 300 mm 6103533
Funcţie MatchLog Inclusă cu WFX 200 şi 300 AMC 9991017
Funcţie MatchChannel Inclusă cu licenţa MatchLog
Cablu de împământare 5 m, 70 mm² 6184711
Cablu de sudură MMA 5 m, 50 mm² 6184501
Cablu de sudură MMA 5 m, 70 mm² 6184701
  Cabluri de interconectare, răcite cu aer
FASTMIG X 70-1.8-GH 1,8 m 6260468
FASTMIG X 70-5-GH 5 m 6260469
FASTMIG X 70-10-GH 10 m 6260470
Licenţă WisePulseMig pt. sudare pulsată Inclusă cu
    WFX 200 & 300, -AMC, P Ss
9990417
FASTMIG X 70-20-GH 20 m 6260471
    FASTMIG X 70-30-GH      30 m 6260472
Funcţie WiseFusion Inclusă cu toate derulatoarele WFX 9991014
Funcţie WisePenetration Inclusă cu WFX 200 & 300 AMC 9991000
Pachet program sudare oţel Inclus cu WFX 200 & 300 P oţel 99904274
  Pachet program sudare oţel inoxidabil   Inclus cu WFX 200 & 300 P inoxidabil   99904275
Funcţie WiseRoot+  Inclusă cu WFX 200 & 300 P 9990418
Funcţie WiseThin+ Inclusă cu WFX 200 & 300 AMC 9990419
NOTĂ: Programele de sudare WiseRoot+ şi WiseThin+ nu sunt disponibile cu derulatorul
secundar SuperSnake.
  Accesorii
– Pentru alte lungimi, contactaţi Kemppi.
FASTMIG X 70-1.8-WH   1,8 m 6260473
FASTMIG X 70-5-WH 5 m 6260474
FASTMIG X 70-10-WH 10 m 6260475
FASTMIG X 70-20-WH 20 m 6260476
FASTMIG X 70-30-WH 30 m 6260477
– Pentru alte lungimi, vizitaţi www.plasmaserv.ro
Comenzi la distanţă
RMT 10 (PMT)  6185475
Unitate de comandă de la distanţă